CÂMARA MUNICIPAL DE FLÓRIDA

EDITAL DE ENSALAMENTO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS Nº.  003/2015

Dispõe sobre o Ensalamento e Convocação para

entrega de títulos do Concurso Público da Câmara

Municipal de Flórida, Estado do Paraná, para

ocupação das vagas existentes e formação de

cadastro de reserva, referente ao Edital de

Concurso Público nº 001/2015.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o

Edital nº 001/2015, RESOLVE:

ARTIGO 1º - TORNAR PÚBLICO: O Ensalamento da prova objetiva e a Convocação para entrega de títulos para o

Concurso Público, aberto por meio do Edital 001/2015:

DATA DA PROVA OBJETIVA  E DA ENTREGA DE TÍTULOS: 05/07/2015
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE ALBUQUERQUE
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CESNIK, Nº 1058, CENTRO – FLÓRIDA - PR
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 8H15MIN
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 08H45MIN
INÍCIO DA PROVA: 9H00
CARGOS: CONTADOR

Nº INSCRIÇÃO NOME CARGO LOCAL SALA
FECHAMENTO DOS

PORTÕES

43000025 ALINE TALMA CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE

ALBUQUERQUE SALA 1 8H E 45MIN

43000009 CAMILA ARRUDA SANTOS CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE

ALBUQUERQUE SALA 1 8H E 45MIN

43000008 CARLOS HENRIQUE GILIO CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE

ALBUQUERQUE SALA 1 8H E 45MIN

43000005 CAROLINA APARECIDA PEREIRA CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE

ALBUQUERQUE SALA 1 8H E 45MIN

43000018 EVANDRO CARLOS PORTO CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE

ALBUQUERQUE SALA 1 8H E 45MIN

43000020 LIGIA CARLONI DUDA CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE

ALBUQUERQUE SALA 1 8H E 45MIN

43000003 LUCIENE BERNARDO SANTOS CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE

ALBUQUERQUE SALA 1 8H E 45MIN

43000021 MAURO FUGIO MURAKAMI CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE

ALBUQUERQUE SALA 1 8H E 45MIN

43000023 RENATA SHEILA CRUZ BUZO CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE

ALBUQUERQUE SALA 1 8H E 45MIN

43000006 SUZANA TAMAKI SATO CONTADOR
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA DENISE CARDOSO DE

ALBUQUERQUE SALA 1 8H E 45MIN

Artigo 2º - A prova de títulos acontecerá no mesmo dia e horário de realização da prova objetiva, sendo que o

candidato, após o encerramento da prova objetiva, receberá instruções para que se dirija à sala da coordenação

para entrega dos títulos.

Artigo 3º - O candidato deverá entregar os títulos conjuntamente com o Formulário de Identificação de Títulos,

disponível no site www.fauel.org.br, em envelope que será lacrado pelo fiscal após seu recebimento e conferência,

na presença do candidato.

Artigo 4º - No ato de entrega dos títulos será fornecido ao candidato comprovante de recebimento da

documentação apresentada, no qual constará quantas folhas foram entregues, sendo que as cópias dos

documentos entregues não serão devolvidas em hipótese alguma.

Artigo 5º- As demais informações sobre a prova de títulos devem ser verificadas junto ao Edital de Abertura nº.

001/2015, em seu item 6.2 e seguintes.

Flórida, 29 de Junho de 2015

GUSTAVO MARQUES

Presidente da Câmara Municipal de Flórida